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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranta 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5497 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 284 24/01/2020 4.800,00
I CASSIERE MMI SP. Z 0.0.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

Zbyszewo 76-251
ZBYSZEWO ()

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

quattromilaottocento e xx / 100

Bonifico

CC 13.07.0001;

Partita 1VA: PL8393171078 C.F.

1BAN: PL70105017641000009031828651

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FS 4/09/2019 del 06/09/2019

]

PAGAMENTOQ FATTURE N.
FS 4/09/2019 CIG Z0728B6367
IMPORTO LORDO 4.800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 4.800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
I INTABILITA' GENTE AMM.YO LD RE IL FRESIDENTE
' t

\
/|




| w"\\ MM,

MM 5p. z 0.0.

Zbyszewo 2, 76-251 Zbyszewo, POLAND

Vat number: PL 839 317 10 78

Company reglstr.: 0000449641 in Gdansk - Polnoc (PL}
e-mail: biuro@ mmi-bus.pl

Internet: www.mmi-bus.pl

INVOICE

Customer:
AMAT S.p.A.

Italia

Via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto

IPIace of Involce Destination:

AMAT S.p.A.

via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto {|talia)
P.IVA:IT 00146330733

Involce number: Date of Involce: Page: 1/1
FS 4/09/2019 06 September 2019
Qur bank and account number: "
ING BANK SLASKI SWIFT (BIC): INGBPLPW IBAN: PL 70 1050 1764 1000 0090 3182 8651
Term of payment:
SWIFT PAYMENT 60 DAYS FROM INVOICE
DATE _
TEM DESCRIPTION PRICE AMOUNT
- |REF: YOUR ORDER NR. OACEQQ0208 dated 22.05.2019
SUPPLY AND INSTALLATION OF THE SYSTEM WITH
MONITOR AND CAMERA FOR THE CONTROL OF THE € 960,00 € 4 800,00
REAR DOOR ON 5 BUSES CITY "MMI URBY - IVECO 72C"
e ol ol ok 2k ok o o ol ol e gk ok o ok ke o b kol 3
i Amal S.p.A,
Goods produced in EU / —Prol. Entrata Nr. 001462272019
Goods conform to EC standards 2| del 06/09/2019 ore: 09:38:35
kpkkkkkhkkk kR ks kERk
OUR BANK:
ING BANK $LASKI SWIFT (BIC}: INGBPLPW
IBAN: PL 701050 1764 10000090 3182 8651
OTe80% [©cc0 2
W% oeoo ¢ .
020 7 " f SUBTOTAL: €4 800,00
. 8 o 20 5 { ool TAXES:
EYSZEWO TOTAL: €4800,00
§ﬁ2 3 : :
RO S, v A
o e § SET 2019
{Dﬂ:r,.:;! REGIS Em_.__,_
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Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

3

': Via Cesare Battisti, 657

-i— MMI 5P. Z 0.0,

Zbyszewo 76-251

, | Taranto 74100 TA Z8YSZEWO I
{ PI. 00146330733 CF. 00146330733 PI. PLE39I171078 |
¥ Tek: Fax: !

Ordini a Fornitore !
i E-mail:
J — - - - -_ ——— ks - - - . - !
i Vostro Riferimento Contratto Data Doc. Numerc Documento Pag. |
Provv. Aut. 122/05/2019 | OACE00DZ208 iL 1
- . - | . _ e B
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
I
CIG 2072886367 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione: '
Trasporto a cura del: }
Articolo Cat, Descrizlone U.M. Qta valore € Sconto Imponibile €
Interno Fornitore '
0038 Fornitura ed installazione allestimento 5,00 960,0000 4,800,00

sistema con monitor e telecamera
caontrollo porte autista su 5 minlbus MMI
Urby 72c

IP camera Mod. HIK 900 IR per porta
posteriore con led Infrerossi Disegho
0659.23.305

MONITCR B* IP-LIGHT Disegno
0666.10.810

vs. offerta del 14/05/19 - prot. AMAT
B8056/2019

Bua A YDA QZ@T

{ materiali erdinatl dovranno essere consegnat franco Ws. magazzing site In via €, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13,00, Il pagamento sard effettuato

nel termine sopra riportato, LU'AJM.AT. non Adconesce al propd farnitor Interess per ritardi pagam. Eventuati richieste in tal senso.potranno essere seddisfatte solo
|previa messa in mora da parte def creditore v con Fapplicazione de! tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicablil né | termind di decorrenza, né la misura H
degli Interessl stabifitl dal D.lgs. 23172002,
Le condlzien! della fornltura seno quelle Indicate nel presente doctimento e agnl alr.rar

-]

commissioni ecc.) noh & operante nel confrontl dell’AM.AT, ( f %? - \ i
- - E .
- - - | .
IVA l Descrizlone Aliquota e |
- - e 1
sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629°B 22,00 9 ? DE} O% 5.856,00
L.23-12-14
|
i
. e __ o “
| Totall 1,856,00
| |
!
Firme |
et !
1l compilatore /m/ . A.C. Direttors Tel \
!
_

Emettere fattura in regime di scissicne dei pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario di fatturazione elsttronlca & il seguente: 5WwKIPTT
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

L
:

" Via Cesare Battisti, 657

T
' MMI SP. Z 0.0,

Zbyszewo 76-251

y | ¥aranto 74100 TA ZBYSZEWO !
{ PI 00146330733 C.F. 00146330733 PL PLEI9INTI078 T
g Tel: Fax:

Ordini a Fornitore '
E-mall:
t H Contratto
! Vostro Riferimento l Data Doc. Numero Documento Pag.
i |
' Provv. Aut. 1 22/05/2019 | OACEODD208 L 1
- - —— 1 - - P e ——— - -
Causale AS@ Acquisti scarte Termlni di consegna
I
CIG 2072886367 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: ;
Indirizzo Spedizione! !
1
Trasporto a cura del: i
Articolo Cat. Descrizlone u.M. Qta valore € Sconto Imponibile €
Interno Fornitare !
0038 Fornitura ed installazione allestimento 5,00, 960,0000 4.800,00

—1

sistemna con monitor e telecamera
controllo porte autista su 5 minibus MMI
Urby 72c

IP camera Mod. HIK 900 IR per porta
posteriore con led Infrerossi Disegno
0659.23.305

MONITOR 8" IP-LIGHT Disegno
0666.10.810
vs, offerta del 14/05/19 - prot. AMAT
5056/2019

Bve A YA z(g?f

1 materiall erdinat] dovrahno essere consegnatl franca Ns, magazzino site In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 afle 13.00, Il pagamento sard effcttuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non ricanosce ai proprl fomitori Interessl per ritardl pagam. Eventuali richieste In tal senso potranno essere soddisfatte solo

previa messa in mora da parte del creditore © con Papplicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili ae | termind 8 decorrenza, né ta misura ,

| degli Interess] stabiliti dal D.lgs. 23172002,
Le condizioni defla fornitura sono quelle ind!cate nel presente documente e agnl altra eventuate clausola contenuta nella modulistica predispoesta dal fornitori (copie .

commissioni ece,) non & operante nel confront del’AM.ALT.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale |
SP22 22 SplitPayrment Art 1 c 629 B 22,00 € 4.800,00( € 1,056,00 [ 5.856,00
L.23-12-14
1
- - — — - e - 4
l Totafl € 4.800,00 | € 1.056,00 | € 5.856,00
| |
. & / \M
M compifatare Direttore Tecnico Di tt!re GLneraIe PRESIDENTE

&l S A.C.
e

Emettese fattura In regime di scissione dei pagamentl - ast. 17 ter-OPR 63371972, 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il sequente: SWIJPIT




A MM

0014522/2019 del 06/09/2019 09:38:35

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

MM Sp. z 0.0.

Zbyszewo 2, 76-251 Zbyszewn, POLAND
Vat number: PL839 317 1078

INVOICE

Customer:

AMAT S.5.A.
[Via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto

©

Company reglstr.: 6000449541 In Gdansk - Polnoc (PL) Ralla
e-malk; biuro@ mml-bus.p! - :
tnternet: www.mml-hus.p!
|Plaoe of lnvalee Destinatlon:
AMAT S.p.A.
via Cesare Battisti 657 - 74124 Taranto {italla)
P.IVA:IT 00146330733
tavolce numben: Date of Involce: Page: mlf 1
FS 4/69/2019 06 September 2019
Our bank and account number; '
JING BANK SLASKI SWIFT (BIC): INGBPLPW IBAN: PL 70 1050 1764 1000 0090 3182 8651
Tarm of payment: '
SWIFT PAVMENT 60 DAYS FROM INVOICE
DATE
TEM OESCRIPTION UNIT  PRICE AMOUNT
REF: YOUR ORDER NR. QACE000208 dated 22.05.2019
SUPPLY AND INSTALLATION OF THE SYSTEM WITH ‘
MONITOR AND CAMERA FOR THE CONTROL OF THE NR € 960,00 €4 800,00
REAR DOOR ON 5 BUSES CITY "MMI URBY - [IVECO 72C"
bt TSI eSS I IE 33
Goods produced in EU
|Gaods conform to EC standards
A e o o o ot e e e
OUR BANK:
ING BANK SLASYS SWIFT (BIC): INGBPLPW
IBAN: PL70 1050 1764 1000 0090 3182 8651
SUBTOTAL: €4 800,00
NI Sp. 1 6.0- TAXES:
Lol 7EVSIENO2 _ :
76-251 031174078 fOTAL: £4 800,00
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MMI Sp. z 0.0.

'R
Xy )

Zbyszewo 2, 76-251 Zbyszewo, POLAND

Vat number: PL 839317 1078

Company registr.: 0000449641 in Gdansk - Polnoc [PL)
e-mail: biuro@ mmi-bus.pl

Internet: www.mmi-bus.pl

INVOICE

Custorner:

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto
Italia

Place of Invoice Destination;

"[AMAT S.p.A.

via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto (Italia)
P.IVA: IT 00146330733

Invoice number: Date of invoice; Page: 1/1
FS 4/09/2019 06 September 2019
Our bank and account number:
ING BANK sLASKI SWIFT (BIC): INGBPLPW IBAN: PL70 1050 1764 10000090 3182 8651
Term of payment:
SWIFT PAYMENT 60 DAYS FROM [NVOICE
DATE
ITEM DESCRIPTION UNIT QTy PRICE AMOUNT
REF: YOUR ORDER NR. OACE000208 dated 22.05.2019
SUPPLY AND INSTALLATION OF THE SYSTEM WITH
MONITOR AND CAMERA FOR THE CONTROL OF THE NR 5 € 960,00 €4 800,00
REAR DOOR ON 5 BUSES CITY "MMI URBY - IVECO 72C"
e sk ek ok o ko o ok Rk SR ok ok R ok
Goods produced in EU
Goods conform to EC standards
e o K K o ol o ok R ok Sk ok ok ok 3k ok ok ke ok o ke ok ok ok ok ok K
OUR BANK:
ING BANK SLASKI SWIFT (BIC): INGBPLPW
IBAN: PL70 1050 1764 1000 0090 3182 8651
SUBTOTAL: €4 800,00
TAXES:
TOTAL: €4 800,00




WiM1 Sp. z 0.0.
76-251 Zbyszewo, ZBYSZEWO 2
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INVOICE

. -
MMI Sp. z 0.0. Customer:
Zbyszewo 2, 76-251 Zbyszewo, POLAND AMAT S.p.A.
Vat number: PL 839317 1078

Company reglstr.: 0000449641 In Gdansk - Polnoc (PL) Italia
e-mall: biuro® mmi-bus.p!

Via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto

Internet: www.mrni-bus.pl

AMAT S.p.A.

IPface of Involce Destinaticn:

via Cesare Battisti 657 - 74121 Taranto (Italia)
P.IVA: IT 00146330733

Involce number: Date of invoice: Page: 1/1
FS 4/09/2019 06 September 2019
Our bank and account number;
ING BANK SLASKI SWIFT (BIC): INGBPLPW - IBAN: PL 70 1050 1764 1000 0090 3182 8651
Term of payment:
SWIFT PAYMENT 60 DAYS FROM INVOICE
DATE '
ITEM DESCRIPTION wr | ar PRICE AMDUNT
- JREF: YOUR ORDER NR. OACEQO00208 dated 22.05.2019
. |sUPPLY AND.INSTALLATION OF THE SYSTEM WITH .
MON»ITOR AND CAMERA FOR THE CONTROL OF THE NR 5 € 960,00 € 4 800,00
1REAR-DOOR ON 5 BUSES CITY "MMI| URBY ~ IVECO 72C" ’ -
deskdkok ko dkok kb ko kk Rk kkok
i Amat 8.p.A. -
NI S G°°d5 prmucﬁf’.\‘" EU -  [Pol. Enirata Nr. 001452212019
' Goods confarm to EC standards Z.| del 06/09/2019 ora: 09:38:35
A SRR R Rk LR '
CUR BANK: PRy TR A 1
e =~ | INGBANK-SLASKI-——SWIFT (BIC): INGBPLPW
IBAN: PL70 1050 1764 1000 0020 3182 8651
DI %95 o ‘
. - OT0gps joaco 2 '
Peoo ¢
@%‘Dg ooPE SUBTOTAL: € 4 800,00
© 5_’5 ‘f ggg;" TAXES:
TOTAL €4 800,00




UFFICIC CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. r° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI )
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
'UFFICIO RAGIONERIA
verifica dafi contabili - Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamenio indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presun7 ﬂq,’ /

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA. Zoor |FIRWA DEL REFP e :
1 U@ﬂ f W IL RESP. UNITA" TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL REGPONSABILE

IL RESP, UNITA' CONTWA' E BILANCIO
per supervisicne

Luaraael {oonli)

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dali tecnici

Data scadenza pagameﬁge AMENTO 60 GG. DFFM

Data scadenza pagamento

DATA
02 017, 2619

FIRMA DEL REWBIL—E

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
02a17 2619
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Confarimentodel ......ooviivii i Prot. .
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PR.RR.
DATA !FIRMA

i
i /A




-

Via Cesare Battisti, 657

A"J'{;nda‘Mobilita Area Taranto SpA

MMI SP. Z 0.0.

Zbyszewo 76-251

Taranto 74100 TA ZBYSZEWO
"PJ. 00146330733 C.F. 00146330733 I, PL8393171078
Tel: Fax:
10rdini a Fornitore )
E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. Numero Documento pa.
Provv. Aut. 22/05/2019 | OACE000208 1

0038

controllo porte autista su 5 mini
Urby 72¢
IP camera Mod. HIK 900 IR per

0659.23.305
MONITOR 8" IP-LIGHT Disegno
0666.10.810

8056/2019

sistema con monitor e telecamera

posteriore con led infrerossi Disegno

vs. offerta del 14/05/19 - prot. AMAT

bus MMI

porta

Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegha
cIG Z072886367 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione!
Trasporto a cura del:

Articolﬁ Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto Imponibile €

Internc Fornitore ‘
Farnitura ed installazione allestimento 5,00 960,0000 4,800,00

commisslonl ecc.) non & operante nei confrontl defi'A.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M,A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste In tal senso potranno essere saddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertante applicablll né | termini di decorrenza, né la misura

degli Interessi stabiliti dal D,lgs. 231/2002.
Le condizicni della fernitura sono quelle indicate nel presente dacumento e agnl altra eventuale clausola contenuta nefla modulistica predisposta dai farnitor! (copie

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5pP22 22 SplitPayment Art L ¢ 629 B 22001 € 4.800,00( € 1.056,00 € 5.856,00
L,23-12-14
Totall € 4.800,00 | € 1.056,00 | € 5.856,00
Firme % / -
Direttore Tecnico Dir =tt!'re Cﬂnerafe PRESIDENTE

Il compilatore

/Mc

\

Emettere fattura in regime di scisstone del pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatarlo di fatturazione elettronica & |l seguenta: SWKIPZT



Arienda par lo Mebilitg nell’Area di Teranto

Taranto, 04/03/19

c.a. Direttore Generale
Ing. M. Dicecca

Area Conftratti e Acquisti
Dott. N. Carrieri

OGGETTO: TRASMISSIONE PREVENTIVO SISTEMA MONITOR PORTE MMI

A seguito della richiesta formulata dalle Organizzazioni Sindacali e del Rappresentanti del
Lavoratori nella riunione del 20/02/2019, in merito alla necessitd di dotare | bus IVECO URBY MMI
(di lunghezza 7,62 metri) di impianto di controllo dell’apertura porte, si @ provveduto a richiedere
formale preventivo alla ditta Ameli s.r.l., fornitrice dellimplanto di videosorveglianza e di controilo
porte del parco bus AMAT.

Si trasmette quindi, in allegato, il preventivo, che in merito alla fornitura di un sistema TVCC
per il controllo di n. 1 porta, che consentirebbe, sui suddetti bus, di controllare gli accessi e le uscite
della porta posteriore,

Ii sistema comprende un monitor 8” mod. MQ8, una telecamera a infrarossi mod, AM500-]IR e
il cavo di collegamento del due apparecchi, per un costo di 499,00 €/bus, con garanzia di 24 mesi.

L'installazione potrebbe essere effettuata in Officina.

Qualora si Intendesse procedere all'acquisto si precisa, a beneficio dell’ufficio Acquisti, che
I‘ordine dovrebbe riguardare n. 8 unita del modulo completo descritto nel preventivo,

Distinti saluti

IL CAPO UNITA TECNICA ORG.

Ing. Ma§!§§§ttorre
%‘ 9

Sacietd par Adonl con Socio unlco soggetia o diredons @ iy ‘o da parte dal Comune of Taranie
Via C. Batfistl, 457 «24121 Tarants Jel. 099 7541 «fax 099 7794247 aveb: www.amer.lq i ae-mall: gmei@otnat.to.tdegal-mall: omat@pec.omatta it
Codice Flscale, Pariita lva @ N° lscrizona af Regfitio delle Imprase di Tarante: 00146330723 - Capllale soclofe: € 2.340.452,00 inferamento veniata,
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S.p.Ah. Prococells In ensr
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MELI
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Impruneta 28/02/2019

Ofterta n. 1900149

PDF.js viewer

GRUPPO

Lumiplan )‘}\

Spettle

ANAT SPA
VIA C. BATTISTI 657
87100 TARANTO

unitatecnica@amat.ta.it
enzoamat@katamail.com

OGGETTO: Offerta slstema TVCC per Il controlio porte

A seguito della vostra gradita richiesta, Vi inviamo la ns. offerta in oggetto.

Rimaniamo a vostra disposizicne per agni eventuale chiarimento si rendesse necessario.

Cogliamo I'occasione per porgerVi cordiali saluti,

Amellw.el «  Via Guida Rosry 10 Lo, Cratng g¢l Ricrio, 30023 nspruneta (FI}
Regyisira Imprese di Firenza, P.lva 03470560483

Capitale sociate LV 193 090 00 - REA 179434

Tal, = 39 335 23301233 - EImail commerciale amelsit.com

Pagina 1di2



© 413/2019

-a o,

oo oentra

I

S.p.A. Prozospllio

Arat

PDF.js viewer

[T S S

MELI

ekt Lumiplan’

GRUPPO

(.

)N

G SR ROR o L L L
Descrizion Q.ta  Unitario Totale
Monitor 8” mod. MQ8
Moniter controllo porte per limpiego a bordo veicolo TFT retraflluminato
dis. 0666.11.505 1 37000€ 370,00€
Telecamera a Infrarossi Mod. AM500-IR PER IL CONTROLLO
PORTE
con fluminatore ad infrarossi per riprese in assenza di luce per
controllo porte
Dis. 0659.23.320 1 100,00€ 100,00 €
Cavo di collegamento v
monitor — telecamera - 15 metri
WE325-1500-01 1 29,00 € 29,00 €
TQTALE NETTO PER CIASCUN SISTERA 499,00 €

CONDIZIONI DI VENDITA

| prezzi sono da intendersi nettf, IVA esclusa.

Consegna: Da concordare
Garanzia: 24 mesi
Pagamento; 60gg DFFM

Ing. Francesco Sanzo
Sales Manager

AMELI S.r.l.
Via Guido Roasa, 10 - Loc. Cascine del Riccio
50023 IMPRUNETA (FI)
Cell. +38 3920767942
-mail; fran 3 ametlsrl.co

Amelisrl - Via Gurdo Rosas 12 Loz C33cine do! Mioxia, 20023 impruneta (Fi)
Regutro tpress di BirdnZe. ELiva DA6TOS80482

Capnale saciale L, 193.003 00 - RES 379:56

Te), =39 055 23491228 - Emaik commertialeBamehirt.com

Pagina 2 di 2
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Fwd: Fwd: Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianz...

A

Oggetto: Fwd: Fwd: Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianza Ameli Vigila M4
Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Data: 03/10/2019, 14:36

A: Unita Manutenzioni <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Fwd: Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianza Ameli Vigila M4
Data:Tue, 14 May 2019 13:26:22 +0200
Mittente:Sironi, Giovanni <g.sironi@mmi-bus.pl>
A:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, Nicola,

Mi dicesti a marzo che potreste preferire una soluzione di telecamere con monitor per autista per
avere maggiore visibilita' sulla porta posteriore, e che in questo caso avreste voluto ricevere una
quotazione a parte sui 5 veicoli in produzione.

Ho richiesto l'offerta ad AMELIL per un sistema a cinque telecamere e con un monitor per l'autista.
I1 costo aggiuntivo fra materiali e manodopera per il montaggio e' di 960 EUR/ veicolo

Ti prego quindi di farmi sapere come preferite procedere:

1) Montiamo sistema con 5 telecamere e monitor. Ci inviate in questo a caso un ordine a parte per
questo allestimento?

2) Montiamo il sistema con solo 4 telecamere senza monitor come specificato in gara e come fatto
per i primi 8 veicoli. Anche in questo caso, come sotto indicato, il sistema €' andato incontro a un
modifica migliorativa

L'allestimento aggiuntivo che dovreste ordinarci, nel caso preferiate la soluzione numero 1) e':

IP camera Mod. HIK 900 IR
per porta posteriore con led infrerossi per visione notturna
Disegno 0659.23.305

MONITOR 8" IP-LIGHT
Disegno 0666.10.810

cablaggi aggiuntivi e montaggio
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Fwd: Fwd: Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianz...

Ti chiedo di potermi dare risposta entro fine della corrente settimana per potere inoltrare in
tempo l'ordine al fornitore (AMELI)

Cordiali saluti

Giovanni Sironi

-—- Tres$¢ przekazanej wiadomosci —-
Temat:Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianza Ameli Vigila M4
Data:Tue, 30 Apr 2019 10:12:52 +0200
Nadawca:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Adresat:Sironi, Giovanni <g.sironi@mmi-bus.pl>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,
unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

dal punto di vista tecnico ok per entrambi (so che vigila 4 & obsoleto e il
monitor porta posteriore per I'autista & comunque necessario).

dal punto di vista contrattuale lascio la parola al dott. Carrieri.

saluti

il 30/04/2019 08:29, Sironi, Giovanni ha scritto:

Buongiorno a tutti,

Vi inoltro comunicazioni con l'azienda AMELLI, che ci informa che il sistema di
videosorveglianza richiesto (ex Vigila M4), ' diventato obsoleto ed €' andato incontro ad una
modifica migliorativa, come descritto sotto dal Responsabile di AMELI. Pertanto dobbiamo
proporre di montare il nuovo sistema sui 5 veicoli in produzione.

Informo inoltre che stiamo anche chiedendo, come da Voi richiesto, una separata offerta per il
montaggio di una telecamera ulteriore e un monitor per autista, per la maggiore visibilita' della
zona porta posteriore, per sottoporla a Vostra eventuale accettazione

Cordiali saluti

Giovanni Sironi
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Fwd: Fwd: Re: Modifica migliorativa del sistema di sorveglianz...

MM;

E-mail: m.dyminski@mmi-bus.pl
Mobile: +48 502 526 779
hitp://www.mmi-bus.pl

W dniu 29.04.2019 o 16:05, Giacomo Biagini pisze:

Good afternoon, the new system IP5000 is different from the old one because it's an IP technology
based system instead of analog based.

Advantages:

Higher Resolution: Resolution of the proposed cameras is 1280x960 instead of 720x576,

Low noise; Noise on images is lower, due to digital technology

3. Audio : cameras have a microphone integrated that can be activated independently on each
camera. If not required it can be excluded. It’s only a configuration issue.

4. Same player : the software is Viewer3000, the same as previous system. Please ask for new

versions.
5. Additional Software: Software for download recordings and for real time streaming

available. Software for remote management {optional) available.

Il

I’'m at your disposal for any other question.

Best regards

- - * Gruppo

AM E |.| Lumiplan )(;\

*-----------

Ing. Giacomo BIAGINI
Responsabile Sistemi Videosorveglianza

AMELI S.R.L

Via Guido Rossa, 10 localita Cascine del Riccio
50023 Impruneta - Firenze —~ ITALIA
Cell:+39.(0)338 3115923

Ufficio: +39 055 23491224

Email: Giacomo.Biagini@amelistl.com

Web: www.amelispa.com

Da: Dyminski, Mariusz <m.dyminski@mmi-bus.pl>
Inviato: giovédi 25 aprile 2019 13:10
A: francesca.mercanti@amelisrl.com
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Oggetto: Re: R: New order ZD 24/04/2019/MD

Hello

Please, first give me what has changed in this system. I have to inform the customer about the
change. It was a tender and they expect the same buses.

At the same time, you can prepare a new offer for me.
Regards

pozdrawiam
Mariusz Dyminski
Dyrektor Techniczny

\% MM,

E-mail: m.dyminski@mmi-bus.pl
Mobile: +48 502 526 779

http://www.mmi-bus.pl

W dniu 24.04.2019 o 15:05, francesca.mercanti@amelisrl.com pisze:

Hallo

we changed the videosurveillance system, the one you ordered is obsolete.
| have got to prepare you a new offer. Is it ok for you?

regards

Ameli will be closed April 25th and 26th for national celebration

Best Regards/ Cordiali Saluti

wasasssessenad Gruppo

MELI Lumiplan %,

$mmanmmncaua

Dott.ssa Francesca Mercanti
Ufficio Commerciale

AMELIS.R.L

Via Guido Rossa, 10 localitd Cascine del Riccio
50023 Impruneta — Firenze = ITALIA

Ufficio: +39 055 23491200 +39 055 209259
Email: francesca.mercanti@amelisrl.com
Web: www.amelispa.com

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura professionale, possono essere
riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari sopraindicati. La diffusione, distribuzione efo
copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art.
616 c.p., che ai sensi del Regolamento U.E. 679/2016.

Qualora riceviate questa comunicazione per errore siete pregati di darcene tempestiva comunicazione mediante lo stesso
mezzo.

The information and the attachments contained in this communication, are professional communication, can be reserved
and are, In any case, destined exclusively to the recipients indicated above. The dissemination, distribution and / or
copying of the document transmitted by any person other than the recipient is prohibited, both pursuant to art. 616 c.p.,
and GDPR U.E. 679/2016.

If you receive this communication by mistake, please notify us promptly by the same means.
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: - hpA
Azicndo per fo Mobd'G nol Areo &i kronls

Ing. Mardanna EHone
Capo Unila Tecrica

Via Cesare Battish, 857 -Taranto
Cel 384916730
willamaauisrzioni@anal.ta.lt

waww.ameat.ialll
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